
Nabídka vydaná NAV0411 /t6L7

Opti""Ws
OptiXs, s.r.o.

Křivoklátská 37 /9
19900 Praha
Česká republika
lČ: 0201677 o, DlČ cZ02Ot677 o,

Telefon:
Fax:
Mobil: +420 607 0I4 276
E-mail:
WWW: www,optixs.cz

Odběratel - sídlo: py2;151ní ústav AV čR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha
Česká republika

lČ: 68378271, DlČ: Cz6837827I

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
18200 Praha
Česká republika

Místo určení: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2
18221 Praha 8
Česká repLrblikaForma úhrady:

Zpťtsob dopravy:

Termín:
Vystaveno: 19,09.2016

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%l Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

DPSS laser 532 nrn, výkon 50 mW, SF režim, šířka čáry < 1 MHz
včetně řídicíjednotky a napájecího zdroje 

1,00 ks

GLK 3250 TS
155 375,00 21,00 155 375,00 188 003,75

Chladící položka pod |aser

LHA 2400

1,00 ks 6 875,00 21,00 6 875,00 8 318,75

Dopravné a pojištění (sklad Lasos na místo určení)
1,00 ks 2 200,00 21,00 2 200,00 2 662,00

Termín dodání +5 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení.
Fakturace při dodání předmětu p|nění. Splatnost faktury je 14 dní.
Na předmět plnění se vztahuje záruka L2 měsíců od data předání,
lnstalace předmětu plnění není součástí, pokud není přítno uvedena v položkovém inýpisu.

Regi§trace:

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C2I287B / Registered at City Cotlrt in
Prague under n.212BlB

Základ [Kč]

IKč]

ffiptiK§*,*
xřivakldtsk* 3? , 'l9* {ó ?ra?v t
lť: $1,§1 $"l? § §lč tVó?* 1 e:í 7 { l

l,t Ýllř,l,apťiťr,ťr

Razítko a podpis

kateř na Binková

Stránka 1

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 70% 0,00 DPH 10% 0,0C

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,0C

Záklať,2l% 164 450,00 DPH 2l% 34 534,5c

Celkem 164 450,00 34 534,5c

Vvt štěno systémern ABRA FlexiBee.
VytiskI


